
Příloha č.7 Strana: I z IA s p c3.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice Dl 0136 Říkoviee-Přerov - Přemistčni sport, areálu TJ SokolČíslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I00 - Vedlejší a ostatní náklady Číslo a název podobjcktu/rozpočtu:S O I00 - Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo Zničily SO/PS: SOI 00/001 Číslo Z 13 V: 01.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídleni Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonicc, IDPS s.r.o.. Purkyňova 648/125, 612 00 Brno
Popis Zničny: Iniciátor zničily: Zhotov itelZastižená výška hladiny podzemní vody nebyla v souladu s předpokladem se zpracovaným HG posudkem zpracovaném ing. Tylichem z 08/2017. Zjištěná skutečná ustálená HPV byla pro realizaci původního projektovaného řešení nepříznivější a pokud by bylo dílo realizováno dle původního návrhu, mohly by být ohroženy předpokládané finální parametry' dokončeného díla. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat.

Údaje v Ke hc/. DPH
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-2 200 000,32 345 000.00 -1 855 000,32Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) datum / U M - /

datum

Správce stavby datum “  8 -1 2 -  2 0 2 1 °

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soul:______, , ______. . . . . .  ______
jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je  i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle (i 24 Směrnice GŘ č 18/2017 v platném zněni)
Zhotovitel

datum l

datum

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant Čislo paré:

/a



Aspe3.6.20.9 Příloha 0.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 01Evidenční číslo a název Stavby:0936 -SM L- Dálnice D l 0136 Říkovice-Prerov - Přemístěni sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 ' íslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):>0100 - Vedlejší a ostatní nákladyíslo a název podobjektu/rozpočtu:>0100 - Vedlejší a ostatní náklady__________________________________________________

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3»r. č. 101. Kód položky Název položky
i 1 3
l )(>()() 1. Záři zeni staveniště (zřízeni, provoz a údržba, zrušeni)
i 10002. Služby a prostředky pro objednatele - prostory pro objednatele3 10004. Zajištěni bezpečnosti osob během realizace ( přechody přes staveniště, prvky ochrany)4 1)0005 • )statni náklady vyplývající / Sol) (pojištěni, /měn.listy, předáni a převzetí díla)
5 J0006. Přípravné, průzkumné a geodetické práce - před výstavbou (vytyěeni šiti a bodů)6 10007. Průzkumné a geodetické práce - během výstavby tgeodetické zaměřeni síti, obnova vytyčeni)
■7 )000X. tieodetické práce - po výstavbě (zaměřeni skutečného stavu, vyhotoveni OP)X 1)0009. Monitoring průběhu výstavby9 jo o io . Zkoušky, revize a měřeni1(1 1001 1. DIO na stávajících komunikacích, zřízeni dočasných pěších tras11 10012. Archeologický průzkum a dohled12 )00l 3. Dokumentace skutečného provedeni (l)SPS)
13 10014. Dílenská dokumentace14 10015. IT vybaveni, pro pracoviště objednatele-správcc stavby a TD115 1)0016. Zřízeni informačních billbordů a panelů16 1)0017. Výroba a instalace pamětní desky100IX. Inženýrská činnost - vyřízeni záborů, uzavírek

Nové položky
Kil mol 9. Revize realizační dokumentace v souvislosti s neoěekývanými změnami

mj- Množství ve 
Smlouvé

Množství ve 
Zničili

Množstvíro/dílu Cena za 
ni .j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Zničily 
záporné v 

Kč

Zničily 
kladné \ 

Kč

Cena celkem 
ve Zničnč \ 

Kč

Rozdíl cen 
celkem \ 

Kč

Rozdíl cen 
celkem \

10 I I 13 14



Aspe3.6.20.9 Příloha 0.9 Strana: 2
Rozpis ocenění změn položek - pro ZB V číslo: 01Evidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 í/islo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I00 - Vedlejší a ostatní náklady.'íslo a název podobjektu/rozpočtu:ŠQ100 - Vedlejší a ostatní náklady

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

>ř. č. 
pul. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvá

Množství ve 
Z m ín í

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

K í

Cena celkem 
ve Smlouvá v 

K í

Zrniny 
záporné v 

K í

Zrniny 
kladné v 

K í

Cena celkem 
ve Z m ín í \ 

Kč

Rozdíl cen 
celkem \ 

K í

Ro/dil cen 
celkem \

i 2 .3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14Celkem 4 SUK 000.U0 -2 21)0 000,32 34S 000.00 2 6S2 999.68 -1 855 000.32 -41.15

Za Zhotovitele. Za Objednatele
Datum: £ £ Datum: £  'J  ^



A s p e Příloha č.7 Strana: 1 z 13.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:10936-SML - Dálnice Dl 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol číslo Změny SO/PS:Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO10I - Příprava území, HTÚ Číslo a název podobjektu/rozpočtu:SO101 - Příprava území, HTÚ

S0101/001 02.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva):Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice, IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, 612 00 BrnoPopis Změny: Iniciátor změny: ZhotovitelZastižená výška hladiny podzemní vody nebyla v souladu s předpokladem se zpracovaným HG posudkem zpracovaném ing. Tylichem z 08/2017. Zjištěná skutečná ustálená HPV byla pro realizaci původního projektovaného řešení nepříznivá a pokud by bylo dílo realizováno dle původního návrhu, mohly by být ohroženy předpokládané finální parametry dokončeného díla. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat.

Údaje v K č bez DPH:Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem0,00 1 891 896,11 1 891 896,11
Podpis vyjadřuje souhlas se Zm ěnou: t jyProjektant (autorský dozor) ________datum/), ^ /datumSprávce stavby datum " 8  ” 12' 202/Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souiauu s g zzz zy-v/b^-iiicny. jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24Směrnice G Ř  č. 18/2017 v platném zněni)

■tovitelParé: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant
datum Ž
datum / / £ > .

k . k  U
Číslo paré;-\



A sp e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 02.3Evidenční číslo a název Stavby: v10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice l 4.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O 101 - Příprava území, H T Ú  Číslo a název podobjektu/rozpočtu:SQ101 - Příprava území, H T Ú __________________________________________________

Změna soupisu prací (SO/PS) 
0 01

Skupina Změn: 3oř. č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě Množství ve Změně Množstvírozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve Změně v Kč Rozdíl cen celkem v Kč Rozdíl cen celkem v
%i 2 3 4 5 6 7 8 0 tn 11 19 1 9 1 A

7 162751117. Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 38 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

9 167151 l i l . Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 přes 100 m3

10 171151103. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných Nové položky

101 10364100. zemina pro terénní úpravy - tříděná

Celkem 2 1 0  2 8 2 ,9 0 0 ,0 0 1 8 9 1  8 9 6 ,1 1 2  1 0 2  1 7 9 ,0 1 1 8 9 1  8 9 6 ,1 1 8 9 9 ,6 9

Za Zhotovitele:
/ / * ■

Za Objednatele:
l  ,  T i ^  zDatum : Datum :



A s p e3.6.20.7 Příloha č.7 Strana: 1 z 1
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:10936-SML - Dálnice Dl 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol číslo Změny SO/PS:Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO101 - Příprava území, HTÚ S0101/001 02.4

Číslo a název podobjektu/rozpočtu: S O I01 - Příprava území, HTÚStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva):Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice, IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, 612 00 BrnoPopis Změny: Iniciátor změny: ZhotovitelProvedení těchto prací je nezbytné pro dokončení prací. S ohledem na podmínky nakládaní s ornicí a její další využití bylo nutné provedení těchto prací, které nebyly v původním předmětu díla zahrnuty. Jedná se o rozprostření ornice uložené na mezideponii. Bylo nutné provést ve vhodném období tak, aby bylo možno zajistit obdělání a následné využití ploch pro předpokládané zemědělské účely.
Údaje v K č bez DPH:Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem0,00 190 516,56 190 516,56

Podpis vyjadřuje souhlas se Zm ěnou:Projektant (autorský dozor) datum/] ,/f ^datumSprávce stavby datum -  g - \ l -  2Q/Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeneno au/ra, Kiery je soucasu vyse uveaene Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZXm ěny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24Směrnice G Ř  č. 18/2017 v platném zněni)

ttovitelParé: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant datum / ■ / £ * ■
---------------------- i------------ —----------------r

datum t  -*1'2,-u-



A s p e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro ZB V  číslo: 02.4Evidenční číslo a název Stavby:10936-SM L- Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I 01 - Příprava území, H T ÚČíslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I 01 - Příprava území, H TÚ

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 4oř. č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě Množství ve Změně Množstvírozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve Smlouvě v K č
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kě Cena celkem ve Změně v Kč Rozdíl cen celkem v Kč Rozdíl cen celkem v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14Nové položky
102

103

162251102.

181351114.

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

Rozprostření omice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

)

)

Celkem 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 5 1 6 , 5 6 1 9 0  5 1 6 ,5 6 1 9 0  5 1 6 ,5 6 0 ,0 0

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
Datum: / , / jp .

Datum: ^  2'Z^.



A s p e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro ZB V  číslo: 02Evidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I 01 - Příprava území, H TÚ  Číslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I 01 - Příprava území, H T Ú

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3, 4‘oř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě Množství ve Změně Množstvírozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve Změně v Kč Rozdíl cen celkem v Kč Rozdíl cen celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7

8

162751117.

162751119.

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 ZK.D 1000 m přes 10000 m

:

9

10

167151111.

171151103.

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 přes 100 ni3

Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných

1

1Nové položky
101

102

103

10364100.

162251102.

181351114.

zemina pro terénní úpravy - tříděná

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pí 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

)
)

)

Celkem 2 1 0  2 8 2 ,9 0 0 ,0 0 2  0 8 2  4 1 2 ,6 7 2  2 9 2  6 9 5 ,5 7 2  0 8 2  4 1 2 ,6 7 9 9 0 ,2 9

Za Zhotovitele Za Objednatele:
i ,  "v, ^Datum: /■ Datum:



Příloha č.7 Strana: I / IA s p e3.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO'PS / Číslo ZBV:10936-SML - Dálnice Dl 0136 Říkovice-Přerov - Přemístěni sport, areálu TJ Sokol číslo Změny SO/PS:Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): S O I02-1 - Provozní objekt a šatny 1 - ASŘ SOI 02-1/001 03.3

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I02-1 - Provozní objekt a šatny 1 - ASŘStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva):Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice, IDPS s.r.o.. Purkyňova 648/125, 612 00 Brno
Popis Zničily: Iniciátor zmčny: ZhotovitelS ohledem na zastiženou výškou hladiny podzemní vody a z ní vyplynuvší požadavek na navýšení nivelety areálu, bylo nutné provedení i navýšení všech stavebních objektů. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat a navýšení bylo nutné provést. Zvolené řešení bylo vyhodnoceno jako technicky nejsnáze proveditelné a ekonomicky nejvýhodnější.

Údaje v Kč bez DPH
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 454 404,77 454 404,77Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor)_________________________ ____ datum J \ ' h  \ / t  *IJL

___________________________________________________________________  datum

Správce stavby datum -  8 ~12~ 202i

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který’ je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v „ ____
jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Zmčny. jejíž součásti je  i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodné prohlašuji, že Zmčny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněna osoba Objednatele dle tj 24Směrnice G Ř  ě I 8/2017 v platném zněni)
z .nitelParé: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant

datum í

'Aifi UXJLs-
datum pČ íslo  paré:



Aspe3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 03.3evidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice_ 14.7.2021 íslo a název stavebního objektu/provozniho soubom (SO/PS):10102-1 - Provozní objekt a šatny I - A S Ř!’islo a název podobiektu/rozpočtu:10102-1 - Provozní objekt a šatny 1 - A S Ř

r. č.
K)l Kód položky Název položky

i 1 3
12 273321411. Základově desky ze ŽIJ bez zvýšených nároků 11a 

prostředí tř. C 20/25

13 273351121. Zřízeni bedněni základových desek

14 273351122. Odstraněni bedněni základových desek

15 >73361412. Výztuž základových desek ze svařovaných šiti do 6 
kg.m2

o) 27531112(1. Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/252D >75351121. /.řízeni bedněni základových patek21 >75351122. Odstraněni bedněni základových patek

5S 417361X21. Výztuž, ztužujicich pásů a věnců betonářskou oceli 
10 505

103 635111215. Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se /hutněním

104 593 n o s í . geotcxtilic netkaná scparaěni. ochranná, Iiltraěni. 
drenážní PKS 300g/m2

I0S 711491171. Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z 
textilii vrstva podkladní

KW 711491272. Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z textilii 
vrstva ochranná

11(1 711491273. Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z 
nopové folielos 498011002. Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 ni

160 49X711101. Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti
a plynům v objektech výšky do 6 m

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v Kě Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné \ 

Kě

Cena celkem 
ve Změně \ Kě Rozdíl cen 

celkem v Kě Rozdíl cen 
celkem \

10 I I I ■> l

Nové položky
1116.315(4. lak pcnetraěni asfaltový T 0.000000 0.060000 0.060000 82 300.00 O.tX) 0,00 -J 938.00 4 938.00 4 938.00 100.00311113144. Nosná zeď ti přes 250 do 300 mm / hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 20 25 zaliti tvárnic betonem C 20/25

M2 0,000000 30.937000 30.937000 1 850.00 0,00 0.00 57 233.45 57 233.45 57 233.45 loo.no



A sp e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana; 2
Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 03.3-.videnční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění spon. areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 !'íslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):>0102-1 - Provozní objekt a šatny I - A S Ř  'isIo a název podobjektu/rozpočtu:>0102-1 - Provozní objekt a šatny I - A S Ř  ___________________________________________________________

i  ó.Kil Kód položky Název položky m.j.
Množství vc 

Smlouvá
Množství ve 

Zmánč
Množství

ro/dilu
Cena za 

m.j. v 
Ká

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Ká

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné \ 

Ká

Cena celkem 
ve Změně \ 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

R o/dil cen 
celkem \

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14
202 .t lil 13145. Nosná zeď tl přes 300 du 400 mm z hladkých 

lvařme ztraceného bedněni včetně výplně z betonu 
tř. C 20/25 zalili tvárnic betonem C 20/25

i)
203 ) 11113146. Nosná zeď ti přes 400 do 500 mm z hladkých 

tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně / betonu 
tř. C 20/25 zaliti tvárnic betonem C 20/25

II
204 711111001. Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné 

za studená nátěrem penetraěnim
11

20d 711112001. Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetraěnim

(1
207 711141559. Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy 

při tavením vodorovné NAIP
1)

2 OS 711142550. Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

II
211 >53961113. Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do 

betonu. ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
1)

210 477131119. Vrty přiklepovýini vrtáky I) přes 28 do 32 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu

0
209 DFK.I Ol 03014 

t>9
Pás modifikovaný asfalt (iLASTFK AL 40 
MIN F.RAL (role/7.5m2)

0
Celkem 387 129,70 0.00 454 404,77 841 534.50 454 404.77 117,38

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
v tDatum: Datum:



Příloha č.7 Strana: I z I•jt?_ A s p c3.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:10936-SML - Dálnice Dl 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol číslo Změny SO/PS:Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SOI 03-1/001 04.3S O I03-1 - Objekt šaten II a sklady - ASŘČíslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I03-1 - Objekt šaten II a sklady - ASŘStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva):Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice. IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125. 612 00 Brno

Popis Zničily: Iniciátor změny: ZhotovitelS ohledem na zastiženou výškou hladiny podzemní vody a z ní vyplynuvší požadavek na navýšení nivelety areálu, bylo nutné provedení i navýšení všech stavebních objektů. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat a navýšení bylo nutné provést. Zvolené řešení bylo vyhodnoceno jako technicky nejsnáze proveditelné a ekonomicky nejvýhodnějši.
Údaje v Kč bez DPI I

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 391 851,55 391 851,55Podpis vyjadřuje souhlas se /minou:
Projektant (autorský dozor) datum

datum

Správce stavby datum -12- 2 0$
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v soulauu s s i i í . /./ v/, změny, 
jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle $ 2-1 Směrnice OŘ ě. 18/2017 v platném zněni) datum í , i u .  ' H /
ovitel datum / / £ .£ Q l

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant
ž .  I U1V

4



A s p e3.6.20.9 Příloha 0.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 04.3Evidenční číslo a název Stavby:0936-SM L - Dálnice D l 0136 Říkovice-Prerov - Přemístěni sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 'islo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):10103-1 - Objekt šaten II a sklady - A S Ř  'islo a název podobjektu/rozpočtu:>0103-1 - Objekt šaten II a sklady - A S Ř

r. 0.
H)l. Kód položky Název položky

l 2 3
X >73321411. Základově desky ze Žlš bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
9 >73351121. Zřízeni bedněni základových desek
10 273351122. Odstraněni bedněni základových desek

11 >73361412. Výztuž základových desek ze svařovaných šili do 6 
kg/m2

39 117361X21. Výztuž ztužujicich pásu a věnců betonářskou oceli 
10 505

02 635111215. Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním

63 593IIOXI. geotextilie netkaná separaěni, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

67 711491171. Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z 
textilii vrstva podkladní

6X 711491272. Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilii 
vrstva ochranná

69 711491273. Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé z 
nopové folie

110 99X011001. Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

n i 99X711101. Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě. vlhkosti 
a plynům v objektech výšky do 6 m

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

m.j.

Množství ve 
Smlouvú

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvá v KO Změny 

záporné v 
Kč

Změny 
kladné v Kč Cena celkem 

ve Změně \ 
Kč

Rozdíl cen 
celkem \ 

Kč

Rozdíl cen 
celkem \

!<)2

8 10

Nové položky
II163150. lak penctračni asfaltový

311113144. Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu 
tř. C 20/25 zalití tvárnic betonem C 20/25

31II13145. Nosná zeď ll přes 300 do 400 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu 
tř. C 20/25 zaliti tvárnic betonem C 20/25

14



A sp e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 2
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 04.3Evidenční číslo a název Stavby:0936-SM L - Dálnice D l 0136 Říkovice-Prerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 'islo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):0103-1 - Objekt šaten II a sklady - A SŘ  'islo a název podobjektu/rozpočtu:0 103-1 - Objekt šaten II a sklady - A S Ř ________________________________________________________

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

r. c. ol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Zmčny 
záporné v 

Kč

/.měny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Žíněné v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen celkem v
10 1.3

!().t

!(W!0t>
!07

>(JX>iu
>09

311113146.

711II1001. 

71II12001. 

71114155'). 

711142559. 

777131l 19.

□ KK.1010301459.

Nosná zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých 
Ivámic ztraceného bedněni včetně výplně z. betonu 
Iř. C 20/25 zaliti tvárnic betonem C 20/25

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné 
za studená nátěrem penctruěnim

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračnim

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy 
přilavcnim vodorovné NAIP

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy 
přitavenim svislé NAIP

Vrty přiklepovými vrtáky l) přes 2S do 32 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého belonu

Pás modifikovaný asfalt Cil.AS I KK AI. 40 
MINKRA1. (role;7,5m2)

285 443.62 0.00 391 851,55 677 295.19 391 851.55 137,28Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
V  ,1 2 ^  .Datum: Datum:



Příloha 0.7 Síran a: I z |A s n c3.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice DI 0 136 Řikovice-Přerov - Přemisténí sport, areálu TJ SokolČíslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I04 - HřiStě házené a malé kopané Číslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I04 - Hřiště házené a malé kopané

Číslo SO/PS / číslo Změny SO PS: SOI 04/001
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice, IDPS s.r.o.. Purkyňova 648/125. 6 12 00 Brno

Číslo ZBV: 05.3

Popis Změny: Iniciátor změny: ZhotovitelZastižená výška hladiny podzemní vody nebyla v souladu s předpokladem se zpracovaným HG posudkem zpracovaném ing. Tylichem z 08/2017. Zjištěná skutečná ustálená HPV byla pro realizaci původního projektovaného řešení nepříznivá a pokud by bylo dílo realizováno dle původního návrhu, mohly by být ohroženy předpokládané finální parametry dokončeného díla. Bylo nutné provedení navýšení areálu a zvýšit tím schopnost rychlého odvedení srážkových vod z povrchu hřiště a zvýšit akumulační schopnost podloží pro případ nashromážděni většího množství podzemní vody a její postupné přirozené odvedení do vodoteče. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat a práce bylo nutné v tomto rozsahu provést. Zvolené řešení bylo vyhodnoceno jako technicky nejsnáze vveditelné a ekonomicky nejvýhodnčjší.
I______________________________________________________________________________________________________________________________________________________Údaje v kě bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-253 596.40 1 476 523,46 1 222 927,06Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:
Projektant (autorský dozor)__________________________ datum / |  i /\

_______________________________________________________________  datum

Správce stavby datum -  8 "1 2 ' 202

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který’ je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 Z Z V Z  Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvili strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle $ 24 Směrnice GŘ ě 18/2017 v platném zněni)
Zhotovitel

Pare: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant

datum t  . t - U

datum/ / 2  £ £ >  ,
A i

(s



Aspe3.6.20.9 Příloha č.9 Stranu: I
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 05.3Evidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice_l4.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):S O 104 - Hřiště házené a malé kopané Cislo a název podobjektu/rozpočtu:S O I 04 - Hřiště házené a malé kopané_____________________________________

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

,>r. e 
pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvá
Množství ve 

Zirtánč
M nožstvírozdílu Cena za 

m.j. v 
Ká

Cena celkem 
ve Smlouvá v 

Kč

Zmátly 
záporné \ 

Kč

Zmány 
kladné v 

Kč

Cenu celkem 
ve Zmáná \ 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Ro/dil cen 
celkem \

l()
1516
17

I X

;.S26

132151101.

162751117.

171201231.

171251201. 

211501111

211571111. 

212751103.

212751105.

20001.20002.
20002.1

20004.

50311160. 

711601272.

101 100001.

3 10 13
Hloubeni rýh nezupažených S do 800 mni v horniná 
líkly táž.itclnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 20 m.3 
strůjná

Vodorovná přetnistčni do 10000 ni 
výkopku/sypaniny z horniny třídy tážitclnosti I, 
skupiny 1 až. 3

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovná) kód odpadu 17 05 04

Uloženi sypaniny na skládky nebo mcziskládky

Vyplít odvodňovacieh žeber nebo tralivodít 
kamenivem hrubým drceným ťrakee 4 až 16 mm

Výplň odvodňovacieh žeber nebo tralivodú 
štěrkopískem iřídáným

Tratil od z drenážních Irubek llexibi Inieh PVC-U 
SN 4 perforace 360“ včelná lože otevřený výkop 
ON 80 pro meliorace

Tralivod z drenážních nubek (lexibiInieh PVC-U 
SN 4 perforace 360° včelná lože otevřený výkop 
ON 125 pro meliorace

Zátka PVC. D+M
Kontrolní šachta DN 300 ví.poklopu dl. 1,49m. 
D-M

Kontrolní šachta DN 300 ví.poklopu dl.l.lóm, 
D-M

PVC T-kus s redukci. D ' M 

itcolcxtilic PP s ÚV stabilizaci 20Ujt/m2

Provedeni mezilehlé hydroizolacc podchodů 
ochranné vrstvy z textilieNové položky
Statická /álč/.ovaci zkouška



Aspe3.6.20.9 Přílolui 6.9 Struna: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 05.3Evidenční číslo a název Stavby:10936-SM L- Dálnice D l 0136 Ríkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice_!4.7.2021 l'islo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):30104 - Hřiště házené a malé kopané íis lo  a název podobjektu/rozpočtu:30104 - Hřiště házené a malé kopané
Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3>ř. č. pol. Kód položky N ázev položky m j. M nožství ve Sm louvá M nožství ve Zrněná M nožstvírozdílu C ena z.a m .j. v Ká Cena celkem  ve Sm louvá v Ká Zm ány záporné v Ká Zm ěny kladné \ Ká C en a celkem  ve Zm áná v Ká Ro/dil cen celkem  v Ká Ro/dil cen celkem \° 11
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14102 102351103. Vodorovné přemisténi do 500 m výkopku/sypaníny z horniny třídy téžilelnosti 1, skupiny 1 až 3

103 171151103. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu zhulnéných
KM 58981144. rccyklál betonový frakce 32/63

C e lk e m 417 055.04 -253 596.40 1 476 523.46 1 639 982.11 1 222 927.06 293.23

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
1  7 2 , ,Datum: Datum:



Příloha 0.7 Strana: i z I.A s  ne3.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:10936-SML - Dálnice Dl 0136 Řikovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol číslo Změny SO/PS:Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO'PS): SOI 05/001 06.3S O I05 - Tenisový kurtČíslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I05 - Tenisový kurtStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva):Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice. IDPS s.r.o.. Purkyňova 648/125, 612 00 Brno

Popis Zmčnv: Iniciátor zničny: ZhotovitelZastižená výška hladiny podzemní vody nebyla v souladu s předpokladem se zpracovaným HG posudkem zpracovaném ing. Tylichem z 08/2017. Zjištěná skutečná ustálená HPV byla pro realizaci původního projektovaného řešení nepříznivá a pokud by bylo dílo realizováno dle původního návrhu, mohly by být ohroženy předpokládané finální parametry dokončeného díla. Bylo nutné provedení navýšení areálu a zvýšit tím schopnost rychlého odvedeni srážkových vod z povrchu hřištč a zvýšit akumulační schopnost podloží pro případ nashromáždění většího množství podzemní vody a její postupné přirozené odvedeni do vodoteče. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat a práce bylo nutné v tomto rozsahu provést. Zvolené řešení bylo vyhodnoceno jako technicky nejsnáze . /vcditelné a ekonomicky nejvýhodnější.
Údaje v Kě bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-135 953,56 672 932,93 536 979,37Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) datum /j ' Á ^ S l /

Správce stavby

datum

datum -  8 -1 2 - 2022

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u vy Je uvedeného SO/PS. který je souéástí výJe uvedené Stavby, budou provedeny v sou IUUU Vf Í.Í.Í. L\M. V /. Z.lllkčllv, 
jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž souěásti je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle Cl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle $ 2-4 
Směrnice GŘ ě IX/2017 v platném zněni) datum "2 pt

Zhotovitel t datum pc

Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant



Aspc3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: I
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 06.3Evidenční číslo a název Stavby:10936-SM L- Dálnice D l 0136 Řikovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O 105 - Tenisový kurtČíslo a název podobjektu/rozpočtu:S O  105 - Tenisový kurt

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

Vír. č.
pol. Kód položky Název položky

1 2 3
1 m i s i í m . 1 lloubeni rýh nezapažcných i  du 800 mm v hornině 

třídy těžitclnosii 1, skupiny 1 a 2 objem do 20 m.3 
strojně

3 102751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z  horniny třídy téžitclnosti I. 
skupiny 1 až 3

4 1712012.11. Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

5 171251201. Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

7 >11561III. Výplň odvodftovaeich žeber nebo trativodu 
kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

S >11571111. Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodii 
štěrkopískem třidčným

9 212751103. Trati vod z drenážních trubek flexibilních PVC-U 
SN 4 perforace 360° včetnč lože otevřený výkop 
DN X0 pro meliorace

10 212751105. Tralivud /.drenážních trubek llcxibilnich PVC-U 
SN 4 perforace 360° věelně lože otevřený výkop 
DN 125 pro meliorace

16 29001. Zátka PVC. D-M

17 29002. Kontrolní Jachta DN 300 vě.poklopu dl.l,42m, 
D-M

IX 29002.1 Kontrolní šachta DN 300 vč.poklopu dl.l,19m, 
D+M

19 29004. PVC T-kus s redukcí, D> M

26 59311169. gcotcxtilic PP s ÚV stabilizaci 200g/m2

27 711691272. Provedeni mezilehlé hydroizolaee podchodu 
ochranné vrstvy z textilie

Nové položky
101 100001. Statická zátéžovaci zkouška

m.j. Množství ve 
SmlouvO

Množství ve 
ZménO

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v KO Cena celkem 

ve SmlouvO v 
Kč

y.mčny 
záporné v 

Kč

Zrniny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně \ 

Kč

Pozdil cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

10 II



Aspe3.6.20 9 Přílohu 6.9 Síranu: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 06.3Evidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 ftíkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I 05 - Tenisový kurtČíslo a název podobjektu/rozpočtu:SO 105 - Tenisový kurt
Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

o ř . e .  p u l . K ó d  p o l o ž k y N á / e v  p o l o ž k y m .j . M n o ž s l v i  v e  S m l o u v ž M n o ž s l v i  v e  Z m i n č M n o ž s l v ir o z d i lu Cena za 
m.j. v  

Kč

C e n a  c e l k e m  v e  S m l o u v ž  v  K C
Z m ě n y  z á p o r n é  v  K č

Z m ě n y  k l a d n é  \ K e
C e n a  c e l k e m  v e  Z m ě n ě  v K e

R o z d í l  c e n  c e l k e m  \ K O
R o / .d il  c e n  c e l k e m  \

i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4
102 162351103. V o d o ro v n é  p ř e m ís tím  d o 500 m  v ý k o p k u / sy p a n in y  / h o rn in y třídy lé ž ile ln o s ti 1. s k u p in y  1 už 3
103 171151103. U lo ž e n i s y p a n in y  z  h o rn in  so u d r ž n ý c h  d o  n á sy p ů  z h u tn ěn ý chKM 589811-14. r e c y k lá l b e to n o v ý  fr a k c e  32/63

Celkem 223 788,68 -135 953.56 672 932.93 760 768,08 536 979.37 239.95

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
L Zt^Datum: /■ /£ . SÉ-- Datum:



Příloha č.7 Strana: I z I^  A s  ne3.6.20.7
Změnový listEvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:10936-StVlL - Dálnice Dl 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol číslo Změny SO/PS:Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SOI 06/001 07.3S O I06 - Chodníky a zpevněné plochy v areáluČíslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I06 - Chodníky a zpevněné plochy v areáluStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva):Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice, IDPS s.r.o.. Půrkyňova 648/125, 612 00 Brno

Popis Zmčny: Iniciátor zrniny: ZhotovitelZastižená výška hladiny podzemní vody nebyla v souladu s předpokladem se zpracovaným HG posudkem zpracovaném ing. Tylichem z 08/2017. Zjištěná skutečná ustálená HPV byla pro realizaci původního projektovaného řešení nepříznivá a pokud by bylo dílo realizováno dle původního návrhu, mohly by být ohroženy předpokládané finální parametry dokončeného díla. Bylo nutné provedení navýšení areálu a zvýšit tím schopnost rychlého odvedení srážkových vod z povrchu hřiště a zvýšit akumulační schopnost podloží pro případ nashromáždění většího množství podzemní vody a její postupné přirozené odvedení do vodoteče. S navýšením nivelety celého areálu je nutné provedení navýšeni i tohoto stav. objektu. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat a práce bylo nutné v tomto :sahu provést. Pro eliminaci celkového navýšení ceny bylo přistoupeno ke změně konstrukčních vrstev v komunikacích a zpevněných plochách, které přináší finanční úsporu za dodržení původních technických a kvalitativních parametrů. Zvolené řešení bylo vyhodnoceno jako technicky nejsnáze proveditelné a ekonomicky nejvýhodnější.
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 077 560,17 2 770 832,21 I 693 272,04Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor)

datum p

Správce stavby __________datum p _ - |y . 7(j7?P

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § Z V Z  Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
i— innosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

šenim dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

datum /\ l Á ) j  V L p

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle ji 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)
Zhotovitel

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant

datum 'L ,4 *  't i s

datum / / J ? .  £ £

A . \ u n ^

4



A s p e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 1
Rozpis ocenění změn položek - pro Z B V  číslo: 07.3Evidenční číslo a název Stavby:10936-SML - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu T J Sokol Dluhonice_14.7.2021 Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):S O I06 - Chodníky a zpevněné plochy v areáluČíslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I 06 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

jr. ě. 
pul. Kód položky Název položky

i 2 3
7 171251201. Uloženi sypán i ny na skládky nebo rneziskiádky

11 213141112. Zřízeni vrstvy /. geotextilie v rovině nebo ve sklonu 
do 1:5 š do 6 m

15 564750111. Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 
mm ti 150 mm

10 564X5 l i l i . Podklad z kameniva hrubého drceného ti 150 mm 
trakce 0/32

17 564X61111. Podklad z kameniva hrubého drceného tl 200 mm 
frakce 0/32

IX 564X71114. Podklad z kameniva hrubého drceného tl. 280 mm 
frakce 0/63

19 564952111. Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(1 150 mm

2K 59311068. geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2Nové položky

101 100001. Statická zátčžovaci zkouška

102 132151101. I lloubení rýh nezapažených s do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 
20 m3 strojně

103 162351103. Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny 
z horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

l(M 162751117. Vodorovně přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

105 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I. 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

106 171151103. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu 
zhutněných

I0S 5X9X1122. rccyklál betonový frakce 0/32

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3

m.j. Množství ve 
Smlouvá

Množství ve 
Zmčnč

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč Cena celkem 

ve Smlouvá v 
Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem \

10 12 14



A s p e3.6.20.9 Příloha č.9 Strana: 2
Rozpis ocenění změn položek -  pro ZB V číslo: 07.3evidenční číslo a název Stavby:0936-SM L - Dálnice D l 0136 Řikovice-Přerov - Přemístěni sport, areálu T J Sokol Dluhonice 14.7.2021,'íslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):IQ 106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu2íslo a název podobjektu/rozpočtu:>0106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 3ř. é. K)l. Kód položky N ázev položky m .j. M nožství ve Sm louvě M nožství ve Zm ěně Množství
rozdílu

Cena /.a m .j. v Kě C ena celkem  ve Sm louvě v Kě Změny 
záporné v 

Kě

Zm ěny kladné v K č C ena celkem  ve Zm ěně \ Kě Rozdíl cen celkem  v Kč Rozdíl cen celkem \0/ui 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14KW107 589X1124. 58981144. recyklát betonový trakce 16/32 rccyklát betonový frakce 32/63
Celkem 1 243 574,64 -1 077 560,17 2 770 832.21 2 936 846.69 1 693 272.04 136.16

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
£  i z , ,  '2 - 2 -Datum: Datum:



Příloha č.7 Strana: I z IA s  ne3.6.20.7
Změnový listKvidenční číslo a název Stavby:I0Q36-SML - Dálnice Dl 0136 Říkovice-Přerov - Přemístční sport, areálu TJ Sokol Číslo a název stavebního objektu provozního souboru (SOPS):S O I07 - Venkovní taneční parket Číslo a název podobjektu/rozpočtu:S O I07 - Venkovní taneční parket

Číslo SO P S / číslo Změny SO PS: SOI 07001 Číslo ZBV: 08.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.3.2022 (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: Společnost Dluhonice. IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, 612 00 Brno
Popis Zničily: Iniciátor zničny: ZhotovitelZastižená výška hladiny podzemní vody neby la v souladu s předpokladem se zpracovaným HG posudkem zpracovaném ing. Tylichem z 08/2017. Zjištěná skutečná ustálená HPV byla pro realizaci původního projektovaného řešení nepříznivá a pokud by bylo dílo realizováno dle původního návrhu, mohly by být ohroženy předpokládané finální parametry dokončeného díla. Bylo nutné provedení navýšení areálu a zvýšit tím schopnost rychlého odvedení srážkových vod z povrchu hřišť a zvýšit akumulační schopnost podloží pro případ nashromáždění většího množství podzemní vody a její postupné přirozené odvedeni do vodoteče. S navýšením nivelety celého areálu je nutné provedeni navýšeni i tohoto stav. objektu. Objednatel nemohl tyto skutečnosti předpokládat a práce bylo nutné v tomto /sáhu provést. Zvolené řešeni bylo vyhodnoceno jako technicky nejsnáze proveditelné a ekonomicky nejvýhodnějši.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 147 302.27 I47 302.27Podpis vyjadřuje souhlas se /.měnou:
Projektant (autorsky dozor) datum /| , 4  i ^ 22ČJ

datum

Správce stavby datum -  0 -1 2 - 2022 I
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v soutauu s $ J.11 /./. v-z. Zničily, 
jež. jsou podrobnč popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž. součástí je  i tento Změnový list. V  ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
/' ''šenim dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
/ icvitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osobu Objednatele dle $ 24 
Směrnice OŘ ě IX/2017 v platném znění) datum 'L

Zhotovitel datum / . / P .  P S  f
Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant



Aspe3.6.20.9 Příloha č.9 Stranu: I

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 08.3ividenčni čislo a název Stavby:0936-SM L - Dálnice D l 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice 14.7.2021 ,'íslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): iO 107 - Venkovní taneční parket ,’íslo a název podobjeklu/rozpočtu:>0107 - Venkovní taneční parket
Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3ř č. K)l. Kód položky N ázev položky m .j. M nožství ve Sm louvá M nožství ve Zm áná M nožstvírozdílu Cena za m .j. vke Cena celkem ve Sm louvá v K č Z mány záporné v Ká Zm átly kladné v Ká C ena celkem ve Zrněná \ Ká Rozdíl cen celkem  \ Kč Ku/dil cen celkem \
Ui 'í 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 1410

21
101
102 
lot

213141112.
W.tl 1060.
162731117.
171151103. 
5X9X1122.

Zřízeni vrstvy z geotcxtilic v rovině nebo ve sklonu do 1:5 § do 6 nigeotextilic netkaná scparaěni, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2Nové položkyVodorovné přemístím do 10000 m i výkopku/svpaniny z horniny třídy téžitelnosti 1, skupiny 1 až 3Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů i zhutněnýchrecyklát betonový frakce 0/32 i
Celkem 14 967,45 0,00 147 302.27 162 269,73 147 302.27 9H4.I5

Za Zhotovitele:
£ £

Za Objednatele:
t .  <1Datum: Datum:


